[image: ]

Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  « 28 »   06    2021 г.                                                                                                   № 104/779

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Фроловской районной Думы

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу:
1) Решение  Фроловской  районной  Думы  Волгоградской  области   от  30.10.2008
N 42/318 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Фроловского муниципального района из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель, находящихся в муниципальной собственности Фроловского муниципального района».
2) Решение  Фроловской  районной  Думы  Волгоградской  области  от  29.11.2010
N 17/154 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель муниципальной собственности на территории Фроловского муниципального района Волгоградской области».
3) Решение  Фроловской  районной  Думы  Волгоградской  области  от  28.10.2011
N 31/246  " О внесении  изменения  в решение  Фроловской районной Думы от 29.11.2010
N 17/154 "Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель муниципальной собственности на территории Фроловского муниципального района Волгоградской области".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Фроловского                                                     Председатель Фроловской
муниципального района                                             районной Думы

________________В.С. Шкарупелов                           _____________________М.Е. Алеулова
image1.emf